
Sarjakuvat 85.32 
Voit valita yhden sarjakuvan. 

Sarjakuvat ovat kirjoittajan nimen mukaan aakkosissa.  

Tietokirjat 

Voit valita kaksi tietokirjaa. Kirjat on järjestetty luokkiin aiheen mukaan 
ja ne ovat kirjoittajan nimen mukaan aakkosissa.  

Disney, Walt: jokin Aku Ankka -kirja, Encanto, Disney Prinsessat 
Jansson, Tove: Muumiperhe Rivieralla 
Lindgren, Astrid: jokin Peppi Pitkätossu –sarjakuva (kuvakirjoissa) 
Widmark, Martin: Sarjakuvamysteerit (Lasse-Maijan etsivätoimisto)
Wieslander, Jujja: Mimmi Lehmä ja Varis juhlivat tai Mimmi Lehmä ja 
Varis leikkivät 

Auvinen, Suvi: Onnekkaiden eläinten talo  
Bergeron, Alain M: Krokotiilit, Hämähäkit tai joku muu Uskomatonta!- 
sarjan kirja  
Brooks, Felicity: Monen sortin perheet tai joku muu sarjan kirja 
Cacciatore, Raisa: Pipunan vessarauha tai Pipunan ikioma napa 
(kuvakirjat– terveys  85.22) 
Cowan, Laura: Kuukirja tai Mitä tapahtuu yöaikaan?  
Cruz, Carlos da: Päivä maapallolla –kirjat  
Daynes, Katie: Miksi maassa möyrii matoja? tai joku muu Fiksut Faktat-
sarjan kirja 
Daynes, Katie: Kysy ja kurkista!: muovit! tai joku muu sarjan kirja 
Kunnas, Mauri: Pieni seikkailijoiden kirja tai Pieni pelkojen kirja 
Lego-kirjat (esim. luokassa 65.8) 
Lintunen, Martti: Mitä jääkarhu sanoi pingviinille? (selkokirja)  
Niemelä, Reetta: Nähdään majalla –kirjat 
Nikunen, Antti: Urho ja Onna tutkivat. Autokirja tai Ihminen 
Ruuska, Kerttu: Elsa & Lauri –sarja (kuvakirjat 85.22) 
Somara, Shini: Minusta tulee koodari, Minusta tulee insinööri tai joku 
muu sarjan kirja  
Star Wars –kirjat 
Tietopalat- sarja esim. Mikä on robotti? tai Salaperäinen kissa 

Kuvakirjat 85.22 
Kirjat ovat kuvakirjaosastolla kirjoittajan nimen mukaan aakkosissa. 

Kuvittajat ym. tekijätiedot löydät kirjoista ja Finnasta. 

Aittokoski, Metsämarja: Pikkuli-kirjat  
Gliori, Debi: Pikkupöllö-kirjat 
Garhamn, Anna-Karin: Ruu-kirjat 
Happonen, Kaisa: Mur, eli karhu tai jokin muu Mur-kirja 
Harjanne, Maikki: Minttu– ja Vanttu-kirjat 
Havukainen & Toivonen: Veera sekä Tatu ja Patu –kirjat 
Higgins, Ryan T.: Mörri-kirjat, Kavereita ei saa syödä, tai En se minä 
ollut! (Olitpas) 
Jansson, Tove: vapaavalintainen kuvakirja 
Jäntti, Riikka: Pikku hiiri –kirjat (pienikokoiset kuvakirjat) 
Kanto, Anneli: Viisi villiä Virtasta –kirjat 
Kekäläinen, Saara: Valpuri –kirjat  
Kirkkopelto, Katri: Mollin iltahepuli tai Piki ja Villivekotin tai joku muu 
sarjojen kirja 
Kunnas, Mauri: Suuri avaruuskirja tai joku muu Kunnaksen kirja 
Känkänen, Juhani: Apo Apponen –kirjat 
Lindgren, Astrid: Pelle löytää toivomuskiven, Pelle saa pienen eläimen 
tai Pampulan ikioma hylje 
Marcero, Deborah: Purkissa tai Purkista  
McKee, David: Elmeri-kirjat 
Melling, David: Huuko-kirjat 
Napp, Daniel: Mikko Murina –kirjat 
Nilsson Thore, Maria: Kolmikko-kirjat (pienikokoiset 
kuvakirjat) 

Järvenpään kaupunginkirjasto 
PIKKUTIIKERI 

Lukudiplomin saa, jos lukee kymmenen tässä listassa  
mainittua kirjaa (kolme satukirjaa, yhden runokirjan ja 

kuusi vapaavalintaista kirjaa). 



Kuvakirjat 85.22 

Satukirjat ovat kirjoittajan nimen mukaan aakkosissa.  

Nopola, Tiina: Siiri-kirjat 
Penna, Virpi: Sintti-kirjat (pienikokoiset kuvakirjat) 
Percival, Tom: Täydellinen Taavi, Isla saa kavereita tai  
joku muu Pienet, suuret tunteet– sarjan kirja 
Pfister, Marcus: Sateenkaarikala-kirjat 
Pirhonen, Leena: Leo Leijona-kirjat 
Reittu, Ninka: Ystäväni Pulla Vehnänen, Pulla Vehnä_ 
ja yöpuumajassa tai Pulla Vehnänen ja ihmeellinen Paavo 
Ross, Tony: Ensimmäinen virtahepo kuussa, 
Karhu, joka sanoi Pöö , Koulussa on käärme tai Mörkökarhu 
Sundström, Josefina: Tam-Tam– kirjat 
Teräs, Mila: Ensilumi, Hämärinkäinen, Kuuharjainen keppihevonen, 
Kettu ja värit, Myyrä, joka katsoi kuuta tai Lentävä mummini 
Toivola, Jani:  Poika ja hame tai Poika ja rohkeusloikka 
 

Satuja 85.12 

Alasalmi, Päivi: Sinnikäs meripoika,Turhamainen aasi , Kultainen kis-
sanpentu tai Sirkus kummajuna 
Barrie, J. M.: Peter Pan 
Brinck, Camilla:  Musse ja Helium –kirjat 
Carroll, Lewis: Liisa ihmemaassa 
Dahle, Stefanie: Mansikkahaltijatar- kirjat  
Disney, Walt: vapaavalintainen satukirja 
Egner, Thorbjörn: Hyppelihiiri Myökki-Pyökki-metsässä tai Kasper, 
Jesper ja Joonatan: kolme iloista rosvoa 
Grahn, Petronella: Pomenia-kirjat 
Happonen, Kaisa: Mur ja metsän ilta: iltasatuja isoille ja pienille  
Hirvonen, Hannu: Virtahepojen laulujuhlat tai Rakastunut krokotiili 
Huovi, Hannele: Urpo ja Turpo –kirjat 
Hytönen, Ville: Ötökkämaa-kirjat 
Jansson, Tove: Muumit ja suuri tuhotulva tai jokin muu muumikirja 
Jäntti, Riikka: Pikku hiiren satulipas tai Nokikätkön ritarit ja Kuuhiisi 
Karjalainen, Elina: Uppo-nalle –kirjat 
Krekelä, Katja: Romisko-kirjat 
Kuinka krokotiili kadotti kielensä 
Kurenniemi, Marjatta: Onneli  ja Anneli 
Kuu, Valpuri:  Maailman pienin ballerina ja taikurin nauru 

Lampela, Hannele: Prinsessa Pikkiriikki -kirjat  
Laulajainen, Leena: Hopeasarvinen poro 
Lehtinen, Nora: Hattaratuuli, Taika-aurinko tai Pilvilaiva  
Lindgren, Astrid: Melukylän lapset tai Peppi Pitkätossu –kirjat 
Lybeck, Sebastian: Latte Siili ja vesikivi 
Marjamäki, Tuomas: Nollis—maailman ainoa yksisarvinen 
Milne, A.A.: Nalle Puh –kirjat 
Nopola, Sinikka&Tiina: Heinähattu ja Vilttitossu -kirjat 
Nuotio, Eppu: Anna Talven outo viivytys tai Maami Mustikka 
Parvela, Timo: Keinulauta tai Hyvän mielen iltasatuja tai Maukka ja 
Väykkä –kirja 
Peltoniemi, Sari: Gattonautti ja muita arkisatuja 
Pikku Kakkosen iltasatukirja 
Saint-Exupéry, Antoine de: Pikku prinssi 
Schmachtl, Andreas H.: Uskomaton seikkailu salaperäisille Sumusaa-
rille tai Uskomaton tarina siitä, kuinka Pyrymaa pelastettiin  
Sillanpää, Silja: Katti Matikainen –kirjat 
Snow, Christal: Penni Pähkinäsydän -kirjat  
Sundström, Josefine: Saagan seikkailut- kirjat (luokka 84.2) 
Swan, Anni: Jänis Vemmelsäären seikkailuja 
Uspenski, Eduard: Krokotiili Gena ja hänen ystävänsä tai Rasavilli Jasu 
Wieker: Minidinot –sarja (helppolukuisissa) 
Wieslander, Jujja: Mimmi Lehmä ja Varis –kirjat 
Viinikainen, Taru: Tiltu ja Lettu -kirjat  

Runokirjat 82.2 
Haamuhetki kullan kallis 
Heinimo, Nelli: Kaivurin raivari: runoja koneista ja kul-
kuneuvoista 
Itkonen, Jukka: Laulavat lenkkitossut tai joku muu It-
kosen runokirja  
Kanto, Anneli: Älytön äyriäinen 
Kallio, Liisa: Pikku Papun laulut 
Krutsin, Pia: Kaupunki kukaties  
Kunnas, Kirsi:  Hassut aakkoset, Tiitiäisen tuluskukkaro, Haitulan tai-
kahattu tai Tiitiäisen runoretki 
Mariska: Mää ja muut: runoja eläimistä ja ihmisistä tai 
Kummat ja Kammot: Runoja ihmeotuksista 
Niemelä, Reetta: Kammotuksia 
Perkiö, Pia: Kiitos! sanoi leijona tai jokin muu Perkiön runokirja 
Riimikissa kikattaa: runohetkiä pienille 
Ruohonen, Laura: Otus Opus : runoa ja totta pienistä eläimistä (85.22) 
Sironen-Hänninen, Sirpa: Hellästi hellien tai Ilo pisaroi 
Venho, Johanna: Linnunmaitoa kainalokanoille 


